UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

HỘI ĐỒNG BTHT, TĐC GPMB DỰ ÁN

ĐƯỜNG BỘ CAO TỐC BẮC NAM

Số: 354/GM-HĐGPMB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cẩm Xuyên, ngày 07  tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Công khai dự thảo phương án bồi thường, hỗ trợ, Tái định cư GPMB

Dự án Xây dựng đường bộ cao tốc Bắc Nam tại xã Cẩm Lạc

 (Đất dân cư đợt 3; tài sản trên đất NN đợt 2)

Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư GPMB Dự án Xây dựng đường bộ cao

tốc Bắc -Nam huyện Cẩm Xuyên tổ chức công khai dự thảo phương án bồi thường, hỗ

trợ GPMB đối với các hộ bị ảnh hưởng bởi Dự án Xây dựng đường bộ cao tốc Bắc

Nam đoạn qua xã Cẩm Lạc. Hội đồng bồi thường, hỗ trợ tái định cư, GPMB Dự án

trân trọng kính mời:

* Ở huyện:

- Đồng chí Võ Tá Nhân – Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch - Phó CT

HĐBTGPMB.

- Các đồng chí trong Tổ kiểm kê phụ trách địa bàn xã Cẩm Lạc

- Tổ áp giá kinh phí GPMB phụ trách địa bàn xã Cẩm Lạc;

* Ở xã Cẩm Lạc: Đề nghị UBND xã tin mời:

- Các đồng chí: Chủ tịch UBND, Chủ tịch UBMTTQ, Công chức địa chính;

- Đại diện các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng bởi Dự án (có danh sách chi

tiết kèm theo).

* Địa điểm: Hội trường UBND xã Cẩm Lạc.

* Thời gian: 01 buổi, Bắt đầu từ 14h30’ ngày 08/6/2023 (Chiều thứ 5).

Giao UBND xã Cẩm Lạc tin mời các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng tham gia

đầy đủ, đúng giờ.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Hoàng Anh

		2023-06-07T10:50:20+0700

		2023-06-07T11:10:35+0700